平成２１年１０月２９日

 各市町等教育委員会事務局

   危機管理担当課長 様

   指導事務主管課長 様

   学校保健主管課長 様

                   三重県教育委員会事務局

                     情報・危機管理特命監

   新型インフルエンザに関する知事から県民の皆さまへの呼びかけ

   について

 このことについて、平成２１年１０月２８日に三重県新型インフルエンザ対

策本部第８回本部員会議が開催され、本部長（三重県知事）から下記のとおり、

「三重県民の皆さまへの呼びかけ」が行われましたので送付します。

 引き続き、新型インフルエンザ対策の取組についてよろしくお願いします。

１ 送付物  Wordファイル

  三重県ウェブサイトにも掲載されています(pdfファイル)。

  http://www.pref.mie.jp/TOPICS/200910049211.pdf

              【事務担当】

                三重県教育委員会事務局

                 教育総務室 情報・危機管理グループ

                  担当 川本 孝司

                  電話 ０５９－２２４－３３０１

                  ＦＡＸ０５９－２２４－２３１９